Dviejų sluoksnių, baltos spalvos. Ritinyje 180 

metrų.   

vnt. 2 000 1,32 2 640,00 

Iš viso Eur be PVM 8 660,00 

PVM 21% 1 818,60 

Iš viso Eur su PVM 10 478,60 

* Nurodytas kiekis yra preliminarus. Pirkėjas prekes pirks pagal poreikį. 

1.2. Sutarties vertė 10 478,60 (dešimt tūkstančių keturi šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai, 

60 ct) Eur su PVM. Pirkėjui įsigijus prekių už šią sumą, Sutartis nutrūksta automatiškai. 

1.3. Pirkėjas nuosavybės teisę į prekes įgyja nuo prekių apmokėjimo šioje sutartyje nustatyta 

tvarka, jei šalys atskirais priedais nesusitaria kitaip.